- ۳- ابن ادريس شافعی، محمد الام، بيروت: انتشارات دارالمعرفه، ج ۳ و ۷، (۱۳۹۳هـ).
- ۴- ابن منظور، محمد بن مكرم، (۱۴۰۸)، لسان العرب، ناشر داراحياء، بيروت.
- ۵- ابن ابی بكر، جلال الدين عبدالرحمن، (۱۹۵۴)، جامع الصغير، بی جا: مكتبه المصطفى البابی.
- ۶- ابن عبد العزيز آل سليمان، ج ۱، عربستان سعودی، مكتبه الرشدیه ناشرون، (۱۴۲۵هـ ۲۰۰۴م).
- ۷- السهونری، عبدالرزاق، (۱۳۹۰)، الوسيط فی شرح القانون مدنی الجديد، ترجمه مهدی دادمرزی و حسین دانش کیا، چاپ ۲، انتشار دانشگاه قم.
- ۸- امامی، سیدحسن، (۱۳۶۳)، حقوق مدنی، ناشر کتابفروشی الاسلامیه، تهران.
- ۹- انصاف پور، غلامرضا، (۱۳۸۴)، فرهنگ فارسی، انتشارات زوار، چاپ ششم.
- ۱۰- انجمن روان پزشکیان آمریکا، راهنمای آماری و تشخیصی اختلالات روانی، ج ۱، گروه مترجمین، دانشگاه شاهد.
- ۱۱- باهری، محمد، (۱۳۸۰)، نگرشی بر حقوق جزای عمومی، چاپ سوم، ناشر مجد، تهران.
- ۱۲- بجنوردی، میرزا حسن، القواعد الفقیهه، جلد چهارم،
- ۱۳- جعفری لنگرودی، محمد جعفر، ترمینولوژی حقوق، ناشر خرسندی.
- ۱۴- جوهری، اسماعیل، (۱۴۰۷)، الصحاح تاج اللغه و صحاح العربیه، بيروت، دارالعلم للملایین.
- ۱۵- جرجانی، علی بن محمد، (۱۹۸۷/۱۴۰۷)، التعریفات، ج ۱، چاپ عبدالرحمان عمیره، بيروت.
- ۱۶- خوبی، خلیل، (۱۳۸۸)، آیات الاحکام، چاپ ۶، ناشر سمت تهران.
- ۱۷- ره پیک، حسن، (۱۳۷۸)، مسئولیت مدنی، نشر خرسندی.
- ۱۸- رودگر، محمدجواد، (۱۳۸۲)، از آیین تا جمال. چاپ اول. تهران: نشر وثوق.
- ۱۹- رضایی تهرانی، علی، (۱۳۹۲)، سیر و سلوک، قم، مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی ره.
- ۲۰- زحیلی، وهبه مصطفی، (۱۹۸۴/۱۴۰۴)، الفقه الاسلامی و ادلته، ج ۴، دمشق.
- ۲۱- سیوطی، عبدالرحمان بن ابی بكر، الاشباه و النظائر فی قواعد و فروع الشافعیه، ج ۱، قاهره: دار احیاء الکتب العربیه.
- ۲۲- شهیدی، مهدی، (۱۳۷۷)، تشکیل قراردادها و تعهدات، ناشر حقوقدان، تهران.
- ۲۳- صفایی، حسین، قاسم زاده، مرتضی، (۱۳۸۷)، حقوق مدنی اشخاص و محجورین، چاپ ۱۲، ناشر میزان.
- ۲۴- طباطبایی، علامه سید محمد حسین، تفسیر المیزان، ج ۶، و ج ۱۹.
- ۲۵- عراقی، عزت الله، (۱۳۸۳)، حقوق کار، جلد ۱، ناشر سمت.
- ۲۶- عزام، عبدالعزيز محمد استاد جامعه الازهر مصر، (۱۴۲۶ هـ ۲۰۰۵م)، القواعد الفقیهیه، دارالحدیث قاهره ج ۱ تاریخ نشر.

- ۲۷- عزیزاده، علی، (۱۳۸۹)، مسئولیت کیفری، نشر گل مریم، تهران.
- ۲۸- فاضل مقداد، مقداد بن عبدالله، کنزالعرفان، جلد ۲.
- ۲۹- قاسم زاده، مرتضی، (۱۳۸۷)، حقوق مدنی اصول قراردادها و تعهدات نظری و کاربردی، چاپ ۲، ناشر دادگستر تهران.